UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° O 10 /96

o CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 276a Reunião,
realizada em 12/04/96, tendo em vista o constante do OIlCEN/040/95,

RESOLVE:

Aprovar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público para
docente (uma vaga), relativo ao Departamento de Artes Cênicas, ficando assim constituída, por
área e classe, pelos Professores:

. Área: LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO ARTÍSTICA - HABILITAÇÃO:
ARTES CÊNICAS - (pROFESSOR AUXILIAR/DE). Membros efetivos: HELENA RIBEIRO
SANCHES BARCELLOS (presidente - UnB), ELISA DE SOUZA MARTINEZ (UnB) e LAÍS
MARIA BORGES DE MOURÃO SÁ (UnB). Membros suplentes: JOÃO ANTONIO DE LIMA
ESTEVES (UnB), HUGO RENATO RODAS GIUSTO (UnB) e FERNANDO A. P. VILLAR DE
QUEIROZ (UnB).

Brasília, Ag de abril de 1996

~~:,~

JOÃ&UDIO TODOROV
Reitor

C.C.: GRE/VR T/IdNCEN/DRHlSOC/ ACS/SCA